pagina	linea	errata	corrige
155	6	(supra p. 151)	(supra p. 152)
	31	Ex parte ejus cui culpatur	Ex parte ejus qui culpatur
156	11	promiscue	promiscue
	34	art. XIII et Iae	art. XIII editionis Iae
159	23	bona, virtuosa, salutaria	bona, virtuosa, salutaris
	41	Cf. 2.2.q.109.a.1.ad1; ad 2	Cf. 2.2.q.109.a.1.ad 2; ad 3...
162	2	Etudes Oblates, 1955, p. 108	Omittenda
166	37	non solum aliquas horas ver functiones	...vel quasdam functiones
171	11	minima quaedam separatio affectiva	minima quaedam separatio a mundo, et quidem effectiva
177	13	... activitates sacerdo- tales	Inter tot activitates sacerdotales
180	2	detractatio contra eosdem	detractio contra eosdem
	27	concessis "jurisdictionem	concessit "jurisdictionem
182	36	Cf. can. 595, § 1, 2.	Cf. can. 595, § 1, 2 <sup>o</sup> ; § 2.
185	42	vel per Superiorem nostrum immediatur	vel per Superiorem nostrum immedia- tum
188	20	inspiratus omnino	inspiratus omnino
192	4	non nisi omnino	non nisi omnino
194	40	in presbyteris etc	in presbyteriis etc
196	36	valetudinarii non prohi- bentur	valetudinarii ministri non prohi- bentur
204	44	non longe a janus domus	non longe a janua domus
210	29	Circul. 128 (13-4-1921) t.III, p. 465	Circul. 128 (13-4-1921): t.III, pp 365 sq.
218	43	adaptavit textum Novi Juris	adaptavit textum Novo Juri
221	4	titulus gerebat	titulus ferebat
	18	Vestitus funebre... art. 356-360.	Vestitus funebris... Art. 356-357.
	23	ad vestitum funebre.	ad vestitum funebrem.
222	31	levitatae immutaverunt	leviter immutaverunt
223	28	non-sacerdotium.	non-sacerdotum.
225	35	Disputatus inter eos.	Disputatur inter eos.
	37	exsequimur caritatem	ostendimus caritatem